SỞ Y TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /TB-BVTD              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Mời nhà thầu tham dự chỉ định thầu rút gọn

Mua sắm thuốc bổ sung năm 2022 - 2023 (lần 1)

Gói thầu thuốc generic

Căn cứ Quyết định số 15850/QĐ-SYT ngày 31/8/2023 của Giám đốc Sở Y tế

Thành phố Hồ Chí Minh phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm thuốc bổ sung

năm 2022 - 2023 (lần 1) của Bệnh viện Từ Dũ.

Bệnh viện Từ Dũ có kế hoạch tổ chức Mua sắm thuốc bổ sung năm 2022 - 2023

(lần 1), gói thầu thuốc generic theo hình thức chỉ định thầu rút gọn; sử dụng nguồn vốn

là nguồn ngân sách nhà nước; nguồn quỹ bảo hiểm y tế, nguồn thu từ dịch vụ khám

bệnh, chữa bệnh và các nguồn thu hợp pháp khác.

Bệnh viện trân trọng thông báo các nhà thầu có khả năng cung cấp các mặt hàng

thuốc cho gói thầu nêu trên tham dự thầu (danh sách đính kèm).

  Đồng thời, nhà thầu cung cấp các giấy tờ để chứng minh năng lực, kinh nghiệm

cũng như hồ sơ pháp lý của sản phẩm, bao gồm:

+  Đơn đề xuất (theo mẫu đính kèm).

 Biểu giá dự thầu (theo mẫu đính kèm).

 Giấy phép kinh doanh.

 Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược.

 Bảng kê khai hợp đồng tương tự (theo mẫu đính kèm).

 Giấy phép lưu hành sản phẩm (kèm công văn gia hạn nếu có).

(Nếu có thay đổi thông tin so với Giấy phép lưu hành sản phẩm như tên thuốc,

tên cơ sở sản xuất, địa chỉ cơ sở sản xuất, quy cách đóng gói, mẫu nhãn,…

nhà thầu bắt buộc phải nộp Công văn/Quyết định điều chỉnh của Cục Quản

lý Dược đính kèm).

2

 Các tài liệu liên quan khác (nếu có).

Hạn chót nộp hồ sơ: 11 giờ 00 phút ngày 08/9/2023 tại khoa Dược – Bệnh viện

Từ Dũ, 284 Cống Quỳnh, Phường Phạm Ngũ Lão, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Các nhà thầu;

- Lưu: VT, KD.

                                                                    BS. CKII. Trần Ngọc Hải

SỞ Y TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH NHÀ THẦU MỜI THAM GIA

CHỈ ĐỊNH THẦU RÚT GỌN

Mua sắm thuốc bổ sung năm 2022 - 2023 (lần 1)

Gói thầu thuốc generic

(Đính kèm Thông báo số         /TB-BVTD ngày     tháng     năm 2023 của Bệnh viện Từ Dũ)

STT Tên nhà thầu

1 Công ty TNHH Bình Việt Đức

2 Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương CPC1

3 Công ty TNHH Dược phẩm Gigamed

                                                                     GIÁM ĐỐC

                                                                 BS. CKII. Trần Ngọc Hải